АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава администрации

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_________________________________________________________________________

01.10.2014г.                                                                                                            №121-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении общепоселкового субботника

         В целях повышения уровня благоустройства и улучшения внешнего облика Комсомольского сельского поселения:
1. Провести общепоселковый субботник 3 октября 2014 года.

2. Руководителям учреждений, предприятий и организаций всех форм собственности в рамках субботника провести мероприятия по благоустройству закреплённых территорий.

           4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Комсомольского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационных досках объявлений.

           5. Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава  администрации:                                     В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина

тел.8(38245)42-4-21